
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 серпня 2021 року                                     №158 

 

смт Компаніївка  

 

Про влаштування до КНП «Кіровоградський 

обласний спеціалізований будинок дитини 

нового типу» Кіровоградської обласної ради 

малолітньої дитини Михайлова Миколу 

Олеговича, 11 лютого 2020 року народження 

 

Відповідно статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 31 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітету 

Компаніївської селищної ради від 22 вересня 2021 року №20 «Про влаштування 

до КНП «Кіровоградський обласний спеціалізований будинок дитини нового 

типу» Кіровоградської обласної ради малолітніх дітей Михайлова Дениса 

Олеговича, 14 червня 2017 року народження, Михайлова Миколи Олеговича, 11 

лютого 2020 року народження», з метою захисту прав і законних інтересів 

малолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати малолітню дитину Михайлова Миколу Олеговича, 11 

лютого 2020 року народження, до КНП «Кіровоградський обласний 

спеціалізований будинок дитини нового типу» Кіровоградської обласної ради, 

на повне державне утримання. 

2. Службі у справах дітей Компаніївської селищної ради продовжувати 

діяльність щодо реалізації права Михайлова Миколи Олеговича, 11 лютого 

2020 року народження, на сімейне виховання. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


